Al termine della valutazione 

DETERMINA 

Di conferire l’incarico per lo svolgimento dell’attività di formatore esperto per insegnamento PRATICA 
PSICOMOTORIA scuola dell’infanzia di Gonars, Bicinicco e Castions delle Mura a.s. 2024/25; 

Sarà liquidato un compenso di € 5.200,00.= (cinquemiladuecento/00.=) omnicomprensivo di tutti gli oneri,  
per n. 130 ore di docenza così ripartite: 

- 70 ore scuola dell’infanzia di Gonars 
- 30 ore scuola dell’infanzia di Bicinicco 
- 30 ore scuola dell’infanzia di Castions delle Mura  

a valere sul progetto P01/1 del Programma Annuale 2024.